CONCILIVM QVINISEXTVM. IvsTrNIANYS 
Ἐπινοτ. [Mp 

LXXIII. 

Cum crux nobis vivifica falutare oftende- CANONES 
rit, nos omnem diligentiam adhibere opor- Τ ΚΥΤΧΑΝΙ, 
tet , utei, per quam ab antiquo lapfu falva- iron 
ti furtus , eum quem par eft honorem ha- ,, 651, 
beamus. Quamobrem & mente, & fermone, 

& fenfu adorationem eixribuentes , crucis fi- 
guras , quz a nonnullis in foloac pavimen- 
to fiünt, omnino deleri jubemus , ne ince- 
dentium conculcatione vi&torie nobis tro- 
pheum injuria afficiatur. Eos itaque , qui 

deinceps crucis figoum in folo conftruunr, 
fegregari decernimus. 

LXXIV. 

Quod non oportet in dominicis locis vel 
ecclefiis eas quz dicuntur agapas , id eft, 

caritates facere , & intus in ede comedere, 

& accubitus fternere. Qui autem hoc aufi 
fuerint, vel ceffent , vel fegregentur. 

LXXV. 

Eos qui in ecclefiis ad pfallendum acce- 
dunt, volumus nec inordinatis vociferatio- 
nibus uti, ὃς naturàm ad clamorem urgere; 

nec aliquid eorum , quz ecclefie non con- 
veniunt, & apta non funt , afcifceres fed cum 
magna attentione & compun&ione pfalmo- 

dias Deo , qui eft occultórum infpé&tor, of- 
ferre. Pios enim & fanctos fore filios Ifrael, 
facrum docuit oraculum. 

ορθώς . 

Quod non oportet intra fan&os ambitus 

cauponariam officinam , vel ciborum fpecies 
proponere , vel alias venditionesfaccre;fuam 

venerationem ecclefiis fervantes. Salvator 
enim nofter, & Deus, per fuam in carne yi- 

vendi rationem nos inítituens , non facere 
domum patris fui domum negotiationisjuf- 
fit; qui etiam nummulariorum menfas effu- 
dit, & eos qui facrum commune faciunt, 
ejecit. Si quis ergo in predi&to dcli&o dc- 
prehenfus fuerit , fegregetur. 

LXXVII. 

Quod non opottct facris initiatos, velcle- 
ricos, vel afcetas, id eft, exercitatores feu mo- 
nachos, lavari cum mulieribus , nec omnem 
Chriftianum laicum. Hzc eft enim prima 
condemnatio apud gentes. Si quis autem 
hac in re depreheníus fucrit, fi fit quidem 
clericus , deponatur : fin autem laicus, fc- 
gregetur. 

1176 

Iovan.1. 

Mattb. 11. 

LXXVIII. 

Quod oportet eos qui illuminantur fidem 
difcere ; ὃς quinta feptimanz feria epifcopo 
fcu presbyteris renuntiare. 

LXXIX. 

Abfque ullis fecandinis ex virgine partum 
effc confitentes ut qui fine femine conftitu- 
tusfit, idque toti gregi annuntiantes , eos 
qui propter ignorantia aliquid faciunt quod 
non decet , correctioni fabjicimus. Quare 
quoniam aliqui poft fane Chrifti Dei no- 
ftri nativitatis diem fimilam coquere often- 
duntur, & eam fibi invicem impertiri , ho- 
noris fcilicet pretextu fccundinarum impol- 
lute virginis matris , ftatuimus, ut deinceps 
nihil tale fiat a fidelibus. Neque enim hoc bo- 
nor eft virginis, quz fupra mentem ὃς fermo- 
nem, quod comprehendi non poteft verbum 
peperit carne, excommunibus & iis qua im